Yusuf ez-Zeylaî, *Nasb'ur-râye li ehâdis'il-Hidâye*, Kahire 1357, c. IV, s.20; Kemâlüddin b. el-Hümâm, *Fethü'l-Kadir*, c. V, s. 218; İbn Hacer el-Heytemî, *Tuhfe*, c. IV, s. 294, *el-Büyü'ül-menhiyyu anha*; Ebû Ömer, Yusuf b. Abdullah el-Kurtubî, *Kitâb'ül-kâfi fi fıkhi ehl-i Medînet'il-Mâlikî*, Riyad, 1398/1978, c. II, s. 739-740. Abdullah b. Kudâme, *el-Muğni*, Beyrut, 1404/1984, c. IV s. 259; c. XIII, s. 8.
- 10) Bkz. Alâuddin el-Kasânî, *el-Bedai*, c. V, s. 158 ve *Mecelle* m. 237-238.
- 11) Ebû Davûd, Büyü', 55.
- 12) Ahmed b. Muhammed b. İbrahim el-Hattabî, *Meâlimü's-Sünen*, (Sünen-i Ebû Davûd ile birlikte) İstanbul 1981, c. III, s. 739.
- 13) Ebû Ömer, Yusuf b. Abdullah el-Kurtubî, *Kitâb'ül-kâfi fi fıkhi ehl-i Medînet'il-Mâlikî*, Riyad, 1398/1978, c. II, s. 739-740.
- 14) Haziran 1995'te İstanbul'da yapılan bir ilmi toplantının konuyla ilgili kısmı şöyledir:
Sabri ORMAN- Kâr-zarar ortaklığı (müşareke ve mudarebe) orta ve uzun vadede kullanışlıdır. Ama şimdiki enstrümanlarımızı düşünürsek kısa vadede problemi çözmek gayet zordur.